
Gästinformation och Trivselregler 
Välkommen till Funäsdalsporten. Hoppas du får en härlig vistelse i Funäsdalsfjällen. 

Tips om aktiviteter och utflykter hittar du med start på: https://funasfjallen.se/ 

Information och kontakt!
På vår hemsida finns information om föreningen. https://funasdalsporten1.bostadsratterna.se/ 

Om du har frågor eller synpunkter är du som alltid välkommen att kontakta styrelsen via mejl: styrelsen.funasdalsporten@gmail.com

Visa hänsyn: Att bo i parhus/lägenhet innebär att vi visar extra hänsyn till varandra. 
Aktiviteter som skapar mycket ljud sköter vi dagtid. Prata med dina grannar om du 
planerar fest eller annan aktivitet som innebär mer ljud än vanligt. Som riktlinje strävar 
vi efter att inte störa alls med ljud efter klockan 22.00. 

Parkering: Stanna endast direkt utanför huset vid i och urlastning. 

Nyttja parkeringsplatsen som hör till lägenheten (med lägenhetsnummer). Här finns 

uttag för motorvärmare. Använd gästparkeringen längst ner i området om ni har fler 

bilar. Ski Villages laddstolpar är publika om ni behöver ladda er elbil.

Skräp: Vi hjälps åt att hålla rent runt husen genom att plocka upp skräp som vi själva 

eller någon annan har råkat tappa. 

Husdjur: Vi rastar hundar och övriga husdjur på andra ställen än runt husen, även om 

det är busväder. Bättre att hålla snön runt husen fräsch för lekande barn och vuxna. 

Avfallshantering: I vår förening återvinner vi förpackningar. Kärlen för avfall är endast 

avsedda för restavfall respektive matavfall. Vi gör en viktig miljöinsats genom att sortera 

ordentligt. Extra matavfallspåsar kan hämtas på flera utlämningsställen i och runt 

Funäsdalen, Bruksvallarna Stigmyhrs, Funäsdalen COOP, Tänndalen Hamra Livs, 

Funäsdalen Kommunhus, Ljusnedal Återvinningscentral. Vi ser till att hålla det snyggt 

och fräscht också runt sophanteringsanläggningen. 

Återvinning: Förpackningar såsom glas, metall, papper och plast återvinns på 

kommunens återvinningsstationer. Det finns flera återvinningstationer i och runt om 

Funäsdalen, Funäsdalen (bakom OK-Q8), Ljusnedal Återvinningscentral, Kåvanvägen, 

Tänndalen Bygdegården, Hamrafjället (Stora parkeringen), Bruksvallarna (Myhrs åkeri), 

Ramundberget (vid Fjällgården). Vid Ljusnedals ÅÅVC kan man också återvinna större 

förpackningar och grövre avfall. Genom att återvinna, spar vi både miljö och pengar. 

Vallaboden: Vi hjälps åt att hålla rent och fräscht i Vallaboden. Det innebär att vi städar 

efter vallning och att vi inte förvarar vallor eller utrustning i boden. Lås dörren 

ordentligt så inte dörren blåser upp och det snöar eller regnar in. 

Cykeltvätten: Vi hjälps åt att hålla rent och fräscht vid cykeltvätten. Det innebär att vi 

spolar rent plattan när vi är klara med cykeltvätt. Genom att begränsa rengöringsmedel 

och oljor så bidrar vi också till en hälsosammare när- och vattenmiljö. 

Brandsäkerhet och öppen spis: I varje lägenhet ska det finnas finns brandsläckare, 

brandvarnare och vanligtvis en brandfilt. Ta reda på var utrustningen finns när du 

anländer. Släck ljus när du inte är i närheten. Om du vill elda i öppna spisen så är det 

enklast att följa eldningsinstruktionerna och ställa in ventilationen enligt anvisning (Se 

sista sidan).

Värme och ventilation: Vi har bergvärme i föreningen. Du ställer in värmen på de vita 
trådlösa vreden som sitter på väggen i de olika rummen. Systemet anpassar 
temperaturen till utetempretaturen, och det kan ibland ta litet tid att ställa om vid 
snabba temperaturskiftningar. Vanligtvis är det lagom att ställa vredet mellan kl 11-12. 
Vill du ha varmare, vrid förbi kl 1. Ska du inte vara i lägenheten en längre tid: kl 9. 
Ventilationen höjer och sänker du i badrummet på nedervåningen. 
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Gästinformation och Trivselregler: Parkering
Stanna endast direkt utanför huset vid i och urlastning. 

Nyttja parkeringsplatsen som hör till lägenheten (med lägenhetsnummer). Här finns uttag för 

motorvärmare. Använd gästparkeringen längst ner i området om ni har fler bilar. Ski Villages laddstolpar 

är publika om ni behöver ladda er elbil.





Vallaboden: Vi hjälps åt att hålla rent och 

fräscht i Vallaboden. Det innebär att vi städar 

efter vallning och att vi inte förvarar vallor 

eller utrustning i boden. Lås dörren ordentligt 

så inte dörren blåser upp och det snöar eller 

regnar in. 



Ventilationen regleras i badrummet

Kl 3 – högsta värme

Kl 9 – Låg värme Kl 6 – Värmen avstängd i rummet

Kl 12 – Normal värme



Elda i Kaminen

Ställ in ventilationen för att tända brasan: Komfort (2-a steget) hålls in i två sekunder och börjar blinka. Tilluftskapaciteten blir 100% och frånluftskapaciteten blir 
30% under 15 minuter. Därefter återgår kapaciteten till föregående inställning. 


	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6: Elda i Kaminen

